
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC HÒA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:  33  /QĐ-UBND Phước Hòa, ngày  05   tháng  02  năm  2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tình hình phê duyệt quyết toán 

dự án đầu tư hoàn thành năm 2024 
    

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy 

định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; 

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc ban hành quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực tài chính trên 

địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư hoàn thành các dự án, công 

trình được phê duyệt trong năm 2024, cụ thể như sau: 

- Tổng số dự án, công trình được phê duyệt quyết toán: 22 công trình ; 

- Tổng mức đầu tư được duyệt                       : 17.723 triệu đồng; 

- Tổng giá trị đề nghị QT của chủ đầu tư       : 15.540 triệu đồng; 

- Tổng giá trị QT được duyệt                         : 15.540 triệu đồng. 

(Chi tiết từng dự án, công trình tại Phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Giao Bộ phận Tài chính - Kế toán xã chủ trì, phối hợp với các bộ 

phận có liên quan tổ chức triển khai thực hiện việc công khai số liệu quyết toán vốn 

đầu tư hoàn thành các dự án, công trình được phê duyệt trong năm 2024 theo quy 

định hiện hành của Nhà nước. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Bộ phận Tài chính - Kế toán xã, các ban ngành, bộ 

phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 

- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Phòng TC-KH huyện; 

- Đảng uỷ xã; 

- HĐND xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể xã; 

- Các trưởng thôn trong xã; 

- Trang TT điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

Huỳnh Thanh Vương 

 

 
 



UBND Xã Phước Hòa 22 22 17.723 15.540 15.540 0

1 Xây dựng cổng chào đèn Led khu phố chợ Gò Bồi cũ 7943066 1 1 1.177 1.125 1.125 0

2 Kiên cố hoá Kênh mương Tân Mỹ 7988473 1 1 567 473 473 0

3 Kiên cố hoá Kênh mương Bình Lâm 7988474 1 1 1.088 866 866 0

4 Kiên cố hoá Kênh mương Tân Giản 7988480 1 1 602 501 501 0

5 Kiên cố hoá Kênh mương Kim Đông 7988845 1 1 540 433 433 0

6 Kiên cố hoá Kênh mương Hữu Thành 7988848 1 1 546 455 455 0

7 Kiên cố hoá Kênh mương Kim Xuyên 7988851 1 1 541 428 428 0

8 Kiên cố hoá Kênh mương  đội 9+10 Kim Tây 7988866 1 1 700 554 554 0

9 Kiên cố hoá Kênh mương  đội 13 Kim Tây 7988867 1 1 413 327 327 0

10 Kiên cố hoá Kênh mương Tùng Giản 7988868 1 1 405 337 337 0

11
Màn hình Led nhà văn hóa và UBND xã Địa điểm xây 

dựng: xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định
8023942 1 1 1.166 1.114 1.114 0

12
NÂNG CẤP SỬA CHỮA CHỢ TRƯỜNG THẾ THÔN 

HỮU THÀNH
8032000 1 1 319 300 300 0

13
NÂNG CẤP GIAO THÔNG ĐƯỜNG BT HUỲNH GIẢN 

NAM (Đoạn Cầu Huỳnh Đông - Cống Hà Dơi)
8032339 1 1 1.027 959 959 0

14 BTGT ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG ĐỘI 24 THÔN TÂN GIẢN 8032648 1 1 474 455 455 0

15 BTGT  ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG THÔN KIM TÂY 8032649 1 1 735 690 690 0

16 BTGT ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG 17 THÔN HỮU THÀNH 8032655 1 1 800 755 755 0

17 BTGT THÔN HỮU THÀNH 8032657 1 1 1.253 1.196 1.196 0

18 BTGT THÔN TÂN MỸ 8032658 1 1 1.044 990 990 0

19 BTGT THÔN KIM XUYÊN 8032662 1 1 457 431 431 0

20
Kiên cố hoá kênh mương tuyến N1-1 thôn Bình Lâm, xã 

Phước Hoà
8098754 1 1 2.660 2.198 2.198 0

21 Tuyến kênh đội 10 Kim Tây + đội 19 Tùng Giản 8098756 1 1 384 295 295 0

22 Tuyến kênh đội 13 Kim Tây 8098757 1 1 824 659 659 0

Giá trị quyết 

toán được                    

duyệt (nếu có)

Chênh 

lệch

(Ban hành kèm theo Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2025 của UBND xã Phước Hoà)

Phụ lục

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2024

Đvt: triệu đồng

STT Nội dung Mã dự án
Tổng số 

dự án
Số dự án

Tổng mức 

đầu tư

Giá trị đề 

nghị quyết                    

toán hoặc 

khối lượng 

hoàn thành 

được nghiệm 

thu

1


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:58:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 33/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:53:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Vương<Vuonght-phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:57:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hòa<phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




